



REFERENCE CASE: LAIMA



2014. gadā "Laima" kļūst par daļu no "Orkla" grupas uzņēmuma, kas paver jaunas iespējas attīstībai, investīcijām un pilnveidei, saglabājot zīmola vēsturiskās vērtības un meistarību.

Iepazīšanās ar **Longopac** atkritumu šķirošanas sistēmu notika 2014.gadā, kad Paxxo rūpnīcas pārstāvis Maurizio Sorrone prezentēja šo jauno risinājumu. Produkts uzreiz likās interesants un nolēmām veikt izmēģinājuma testu mūsu ražotnē. Pirmos **Longopac** standus Latvijā "Orkla" iegādājās jau 2014. gadā un turpinām tos lietot arī jaunajā "Laimas" ražotnē Ādažos.

"Orkla Latvija" izvēlas izejmateriālus un to piegādātājus saskaņā ar "Orkla" grupas noteiktām augstākās kvalitātes prasībām, kas paredz sadarbību tikai ar pārbaudītiem un uzticamiem piegādātājiem, kā arī pāreju uz ilgtspējīgāku

izejmateriālu izmantošanu.

Longopac atkritumu savākšanas sistēma atbilst šīm prasībām, jo:

- Atkritumu maisu biežums ir tikai 18 mikroni, bet pateicoties īpašai ražošanas tehnoloģijai, tie ir ļoti izturīgi
- Atkritumus var iznest jebkurā laikā lieki nepatērējot maisa materiālu
- Rezultāts – būtisks CO₂ izmešu samazinājums

Vienlīdz svarīgs faktors ir darbinieku ērtības izmantojot **Longopac** sistēmu. Stends ir kvalitatīvs, stabils, un to var pārvietot pēc nepieciešamības. Atkritumu maisa nomaīņa ir ātra un vienkārša, kas dod iespēju darbiniekiem vairāk laika veltīt primārajiem darbiem.

LAIMA:

"Laima" ir atpazīstamākais saldumu zīmols Latvijā, kas apvieno visas Latvijas saldumu rūpniecības vēsturi vairāk nekā gadsimta garumā.

"Laimai" raksturīgo unikālo garšu glabā saldumi, kas pagatavoti pēc tradīcijām bagātām receptēm un ar pārmantotām prasmēm, papildinot tās ar mūsdienīgām ražošanas tehnoloģijām un metodēm.

Pašlaik "Laimas" produktu portfeli ir vairāk nekā 200 dažādu produktu, kas pieejami Latvijā un ārvalstīs. "Laimas" produkcija ir nopērkama 13 pasaules valstīs.

*„Iepazīšanās ar **Longopac** atkritumu šķirošanas sistēmu notika 2014.gadā. Produkts uzreiz likās interesants un nolēmām veikt izmēģinājuma testu mūsu ražotnē. „*